
Lista szkół w terenu całego województwa lubelskiego, których uczniowie otrzymali stypendia w ramach 

dwóch programów stypendialnych „Lubelskie wspiera uzdolnionych 2017-2018” oraz „Lubelska kuźnia 

talentów 2016-2019”. 

m. Biała Podlaska (24 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Białej Podlaskiej (10 uczniów) 
II Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Plater w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3  w Białej 
Podlaskiej  (2 uczniów) 
Katolickie Gimnazjum im. Cypriana Norwida w Białej Podlaskiej (1 uczeń) 
Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Norwida w Białej Podlaskiej (2 uczniów) 
Medyczne Studium Zawodowe im. Marii Minczewskiej w Białej Podlaskiej (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bohaterskich Lotników Podlasia w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 
w Białej Podlaskiej (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 9 im.  Świętej Jadwigi Królowej w Białej Podlaskiej (1 uczeń) 
Technikum nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białej Podlaskiej 
(1 uczeń) 
Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury w Białej 
Podlaskiej (4 uczniów) 
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Białej Podlaskiej (1 uczeń) 

m. Chełm (22 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie (7 uczniów) 
II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Gustawa Orlicz-Dreszera w Chełmie (3 uczniów) 
Medyczne Studium Zawodowe im. Władysławy Szoc w Chełmie (8 uczniów) 
Pierwsze Społeczne Gimnazjum w Chełmie (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Ireny Sendlerowej w Chełmie (2 uczniów) 
Technikum Ekonomiczne nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych i Mundurowych im. gen. Władysława 
Andersa w Chełmie (1 uczeń) 

m. Lublin (295 uczniów) 
Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Lublinie (9 uczniów) 
Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Lublinie (4 uczniów) 
Gimnazjum i XXI Liceum Ogólnokształcące im. św. Stanisława Kostki w Lublinie (17 uczniów) 
Gimnazjum nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orląt Lwowskich w Lublinie  (6 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Lublinie (54 uczniów) 
II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie (15 uczniów) 
III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej w Lublinie (32 uczniów) 
IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Lublinie (4 uczniów) 
Liceum Plastyczne w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie (3 uczniów) 
Medyczne Studium Zawodowe im. Stanisława Liebharta w Lublinie (6 uczniów) 
Pallotyńskie Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Batorego w Lublinie (4 uczniów) 
Prywatna Szkoła Podstawowa i Liceum im. Królowej Jadwigi w Lublinie (14 uczniów) 
Prywatne Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie (12 
uczniów) 
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie (6 uczniów) 
Szkoła Podstawowa nr 19 im. Józefa Czechowicza w Lublinie (2 uczniów) 
Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie (5 
uczniów) 
Szkoła Podstawowa nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Lublinie (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Łokietka w Lublinie (2 uczniów) 
Szkoła Podstawowa nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w Lublinie (1 
uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 57 im. Jana Kochanowskiego w Lublinie (1 uczeń) 



Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych im. Andrzeja Bączkowskiego w Lublinie (5 uczniów) 
Technikum Budowlano-Geodezyjne w Państwowych Szkołach  Budownictwa i Geodezji im. Hieronima 
Łopacińskiego w Lublinie (6 uczniów) 
Technikum Chemiczne w Zespole Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. Generała 
Franciszka Kleeberga w Lublinie (5 uczniów) 
Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Augusta i Juliusza Vetterów w Lublinie 
(10 uczniów) 
Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie  (5 
uczniów) 
Technikum Elektroniczne im. Obrońców Lublina 1939 roku w Zespole Szkół Elektronicznych w Lublinie  
(33 uczniów) 
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie w Zespole Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie (5 uczniów) 
Technikum Mechaniczne w Lubelskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie (3 uczniów) 
Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. 
Generała Franciszka Kleeberga w Lublinie (1 uczeń) 
Technikum Samochodowe w Zespole Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego 
w Lublinie (2 uczniów) 
Technikum Transportowo-Komunikacyjne w Zespole Szkół Transportowo-Komunikacyjnych im. 
Tadeusza Kościuszki w Lublinie  (4 uczniów) 
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie (1 uczeń) 
V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie (3 uczniów) 
X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego przy Zespole Szkół Elektronicznych w Lublinie (1 
uczeń) 
XXIX Liceum Ogólnokształcące im. cc. mjr Hieronima Dekutowskiego ps. "Zapora" w Lublinie                        
(5 uczniów) 
XXX Liceum Ogólnokształcące im. Księdza Jana Twardowskiego w Lublinie (4 uczniów) 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 w Państwowych Szkołach Budownictwa i Geodezji w Lublinie (3 
uczniów) 
Zespół Szkół nr 10 w Lublinie (1 uczeń) 

m. Warszawa (1 uczeń) 
XIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Warszawie (1 uczeń – mieszkaniec powiatu 
biłgorajskiego) 

m. Zamość (81 uczniów) 
 Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Armii Krajowej w Zamościu (2 uczniów) 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Dzieci Zamojszczyzny w Zamościu (1 uczeń) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskiego w Zamościu (2 uczniów) 
I Społeczne Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej w Zamościu (19 uczniów) 
II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Zamościu (1 uczeń) 
III Liceum Ogólnokształcące im. Kamila Cypriana Norwida w Zamościu (2 uczniów) 
Medyczne Studium Zawodowe im. Stanisławy Leszczyńskiej w Zamościu (2 uczniów) 
Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Zamościu (2 
uczniów) 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Zamościu (3 uczniów) 
Szkoła Policealna nr 4 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Dzieci Zamojszczyzny w Zamościu (1 uczeń) 
Technikum nr 1 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Zamościu (34 uczniów) 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 im. Józefa Piłsudskiego w Zamościu (12 uczniów) 

Powiat bialski (20 uczniów) 
Liceum Ogólnokształcące im. gen. Wł. Sikorskiego w Międzyrzecu Podlaskim (1 uczeń) 
Liceum Ogólnokształcące w Janowie Podlaskim (2 uczniów) 



Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Konstantynowie (2 uczniów) 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Misiach  (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Terespolu (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa w Zalesiu (1 uczeń) 
Technikum w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Marii Dąbrowskiej w Międzyrzecu Podlaskim (2 
uczniów) 
Technikum w Zespole Szkół im. Adama Naruszewicza w Janowie Podlaskim (2 uczniów) 
Technikum w Zespole Szkół Technicznych im. Unitów Podlaskich w Międzyrzecu Podlaskim (1 uczeń) 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Technicznych im. Unitów Podlaskich w Międzyrzecu 
Podlaskim (6 uczniów) 
Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Małaszewiczach (1 uczeń) 

Powiat biłgorajski (30 uczniów) 
Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Aleksandrowie (2 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Organizacji Narodów Zjednoczonych w Biłgoraju (12 uczniów) 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Szyszkowie  (1 uczeń) 
Publiczne Gimnazjum w Tarnogrodzie (4 uczniów) 
Samorządowy Zespół Szkolny we Frampolu (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Romanowskiego  (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa w Korytkowie Dużym (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa w Soli (1 uczeń) 
Technikum Mechaniczno-Elektryczne w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w Biłgoraju (4 
uczniów) 
Technikum w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Józefa Dechnika w Biłgoraju (1 
uczeń) 
Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Biłgoraju (1 uczeń) 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Józefa 
Dechnika w Biłgoraju (1 uczeń) 

Powiat chełmski (6 uczniów) 
Gimnazjum w Zespole Szkół w Sawinie (4 uczniów) 
Szkoła Podstawowa im. kpt. Kazimierza Filipowicza "Korda" w Dorohusku (1 uczeń) 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. J. Piłsudskiego w Okszowie Kolonii (1 uczeń) 

Powiat garwoliński (1 uczeń) 
Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego 
w Żelechowie (1 uczeń – mieszkaniec powiatu łukowskiego) 

Powiat hrubieszowski (6 uczniów) 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Mirczu (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 1 im.  Bolesława Prusa w Hrubieszowie (1 uczeń) 
Zespół Szkół nr 2 Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Stanisława Staszica w Hrubieszowie (4 
uczniów) 

Powiat janowski (12 uczniów) 
Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Porytowego Wzgórza w Janowie Lubelskim (6 uczniów) 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Zespole Szkół w Modliborzycach (1 uczeń) 
Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Zamoyskiego w Janowie 
Lubelskim (4 uczniów) 
Technikum Informatyczne w Zespole Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim (1 uczeń) 

Powiat krasnostawski (6 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie (4 uczniów) 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Krasnymstawie (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II – Papieża w Orłowie Drewnianym (1 uczeń) 

Powiat kraśnicki (34 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Zespole Szkół nr 1 w Kraśniku (11 uczniów) 
II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku (5 uczniów) 



Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Szastarce (2 uczniów) 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im.  Mikołaja Kopernika w Kraśniku (4 uczniów) 
Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Stróży (1 uczeń) 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Szarych Szeregów w Kraśniku (1 uczeń) 
Społeczne Gimnazjum im. 24 Pułku Ułanów Kraśnickiego Towarzystwa Edukacyjnego w Kraśniku (2 
uczniów) 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wilkołazie (2 uczniów) 
Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w Kraśniku (3 uczniów) 
Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku  (2 uczniów) 
Technikum w Zespole Szkół nr 1 im. Władysława Stanisława Reymonta w Zakrzówku (1 uczeń) 

Powiat lubartowski (18 uczniów) 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Abramowie (4 uczniów) 
Gimnazjum Sportowe w Zespole Szkół nr 2 im. Księcia Pawła Karola Sanguszki  w Lubartowie (1 
uczeń) 
I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. Księcia Pawła Karola Sanguszki  w Lubartowie (2 
uczniów) 
II Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Firleja w Lubartowie (3 uczniów) 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi Lubartowskiej w Łucce (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie (1 uczeń) 
Technikum Zawodowe w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie (1 uczeń) 
Technikum Zawodowe w Zespole Szkół nr 2 im. Księcia Pawła Karola Sanguszki w Lubartowie (3 
uczniów) 
Zespół Szkół im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kamionce (2 uczniów) 

Powiat lubelski (16 uczniów) 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Bystrzycy Starej (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im.  Bł. Bpa Władysława Gorala w Ciecierzynie (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Przybysławicach (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mętowie (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Piaskach (2 uczniów) 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jastkowie (1 uczeń) 
Technikum nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego w Bychawie  (1 
uczeń) 
Technikum Pszczelarskie w Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Pszczelej 
Woli  (2 uczniów) 
Zespół Szkół Techniki Rolniczej im. Wincentego Witosa w Piotrowicach (6 uczniów) 

Powiat łęczyński (9 uczniów) 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Spiczynie (1 uczeń) 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół  w Puchaczowie (2 uczniów) 
Gimnazjum Publiczne im. 7 Pułku Ułanów Lubelskich w Zespole Szkół w Cycowie (2 uczniów) 
Szkoła Podstawowa im. St. Konarskiego w Milejowie (1 uczeń) 
Technikum Górnicze i Politechniczne w Zespole Szkół Górniczych w Łęcznej (1 uczeń) 
Technikum w Zespole Szkół nr 2 im. Simona Bolivara w Milejowie (2 uczniów) 

Powiat łukowski (32 uczniów) 
Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 2 im. Aleksandra Świętochowskiego w Łukowie (1 uczeń) 
Gimnazjum im. Pułku 3 Strzelców Konnych w Woli Gułowskiej (1 uczeń) 
Gimnazjum w Zespole Szkół w Zakępiu (1 uczeń) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusz Kościuszki w Łukowie (9 uczniów) 
IV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Łukowie (5 uczniów) 
Liceum Ogólnokształcące im. Batalionów Chłopskich w Adamowie (1 uczeń) 
Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza Korczaka w Łukowie (4 uczniów) 
Szkoła Podstawowa im. Janiny i Jana Dębowskich w Dębowicy (1 uczeń) 
Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Łukowie (1 uczeń) 



Technikum nr 3 w Zespole Szkół nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łukowie (6 uczniów) 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Łukowie (2 
uczniów) 

Powiat opolski (21 uczniów) 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Poniatowej (1 uczeń) 
Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Opolu Lubelskim (2 uczniów) 
Publiczne Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Karczmiskach (1 uczeń) 
Samorządowe Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II w Józefowie nad Wisłą (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Opolu Lubelskim   (6 uczniów) 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Oskara Kolberga w Opolu Lubelskim (7 uczniów) 
Technikum w Zespole Szkół im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Poniatowej (2 uczniów) 
Technikum w Zespole Szkół w Chodlu (1 uczeń) 

Powiat parczewski (4 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Parczewie (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siemieniu (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Władysława Jagiełły w Parczewie (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa w Milanowie (1 uczeń) 

Powiat puławski (18 uczniów) 
III Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Franciszka Dionizego 
Kniaźnina w Puławach (1 uczeń) 
Liceum Plastyczne im. Józefa Chełmońskiego w Nałęczowie (2 uczniów) 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Chrystiana Piotra Aignera w Puławach (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Nałęczowie (5 uczniów) 
Technikum nr 2 w Zespole Szkół  nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Puławach (1 uczeń) 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Puławach (8 uczniów) 

Powiat radzyński (11 uczniów) 
Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-Majoracie (2 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Ziemi Podlaskiej w Zespole Szkół Samorządowych w Komarówce 
Podlaskiej (1 uczeń) 
I Liceum Ogólnokształcące w Radzyniu Podlaskim (4 uczniów) 
Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Radzyniu Podlaskim (4 uczniów) 

Powiat rycki (14 uczniów) 
Liceum Ogólnokształcące im.  15 Pułku Piechoty "Wilków" w Dęblinie (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Stężycy (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Dęblinie  (1 uczeń) 
Technikum Budowlane w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im. Leona Wyczółkowskiego w Rykach (3 
uczniów) 
Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im. Leona Wyczółkowskiego w Rykach (5 
uczniów) 
Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół  Zawodowych nr 1 im. Gen. Franciszka Kleeberga w Dęblinie 
(1 uczeń) 
Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Władysława Korżyka w Rykach (1 
uczeń) 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im. Leona Wyczółkowskiego 
w Rykach (1 uczeń) 

Powiat świdnicki (12 uczniów) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego w Świdniku  (5 uczniów) 
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Świdniku (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Świdniku  (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Świdniku (1 uczeń) 
Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku (1 uczeń) 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Zespole Szkół nr 1 im. C. K. Norwida w Świdniku (2 uczniów) 



Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach (1 uczeń) 
Powiat tomaszowski (12 uczniów) 

Liceum Ogólnokształcące im. Bartosza Głowackiego w Tomaszowie Lubelskim (6 uczniów) 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Suścu  (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bełżcu (1 uczeń) 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Tomaszowie Lubelskim (3 uczniów) 
Technikum  w Zespole Szkół nr 3 im. Macieja Rataja w Tomaszowie Lubelskim (1 uczeń) 

Powiat włodawski (15 uczniów) 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 2 Warszawskiej Brygady Saperów 
we Włodawie (1 uczeń) 
I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki we Włodawie (1 uczeń) 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Ks. Stanisława Konarskiego we Włodawie (3 uczniów) 
Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Zamoyskich we Włodawie (4 uczniów) 
Technikum w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ireny Kosmowskiej w Korolówce-
Osadzie (1 uczeń) 
Zespół Szkół w Urszulinie (1 uczeń) 
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 i II Liceum Ogólnokształcące we Włodawie (4 uczniów) 

Powiat zamojski (5 uczniów) 
Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Szczebrzeszynie (1 uczeń) 
Gimnazjum w Zespole Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu (2 uczniów) 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska im. Jana Zamoyskiego w Zwierzyńcu (2 uczniów) 
 

 


